
A spe Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 1

1.3 Datum: 9.2.2024 Čas: 8:04:15

Pro objednatele:

Krycí list za stavbu 126110

Varianta: ZŘ,

Položka KL OC[Kč] o c Marže NC DPH OC + DPH
Celkem - Celkem 322 900 000.07 322 900 000.07 0.00 322 900 000.07 67 809 000.01 390 709 000.08

RN - Rozpočtové náklady 322 900 000.07 322 900 000.07 0.00 322 900 000.07 67 809 000.01 390 709 000.08
HSV - Hlavní stavební výroba 
PSV - Přidružená stavební výroba 
MCEN - Montážní položky 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Vypracoval:

Odsouhlasil:



3.1.1

Objekt

SO 000 

SO 001 

SO 020 

SO 101 

SO 120 

SO 121 

SO 122 

SO 123 

SO 124 

SO 125 

SO 150 

SO 151 

SO 152 

SO 153 

SO 154 

SO 155 

SO 170 

SO 171 

SO 172 

SO 173 

SO 180 

SO 182 

SO 190 

SO 193 

SO 201 

SO 202 

SO 203 

SO 250 

SO 320 

SO 321 

SO 322

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 1

Datum: 9.2.2024 Čas: 8:06:43

Soupis objektů
Stavba: 126110 -1/39 Třebonín - Rájov

Varianta: ZŘ-
Odbytová cena [Kč]

N ázev

322 900 000,07

oc

VON Vedlejší a ostatní náklady

Demolice mostu

Přemístění kapličky

Silnice 1/39

Silnice 11/155

Silnice v km 2,825

Silnice III/l5536

Silnice III/15535

Silnice III/l5534

MK Prostřední Svince

Polní cesta v km 0,100 sil. 1/39

Polní cesta v km 0,850 silnice 1/39

Polní cesta v km 1,560 sil. 1/39

Polní cesta v km 0,750 sil. 11/155

Polní cesta v km 0,880 sil. 11/155

Polní cesta v km 2,800 sil. 1/39

Provizorní komunikace (III/l 5536 v km 1,200)

Provizorní komunikace (11/155 v km 0,000)

Provizorní komunikace (1/39 v km 3,100)

Provizorní komunikace (1/39 v km 2,800)

Dopravně inženýrské opatření (RSD)

Dopravně inženýrské opatření (KSUS) 

Dopravní značení silnice 1/39 

Dopravní značení ostatních komunikací 

Most přes prostřední Svince 

Most přes Třebonínský potok 

Most přes bezejmennou vodoteč 

Opěrná zeď u KU

Úprava zatrubněné vodoteče v km 0,300 

Úprava toku bezejmenné vodoteče 

Úprava zatrubněné vodoteče v km 2,530



^  A spe Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 2

3.1.1 Datum: 9.2.2024 Čas: 8:06:43

Soupis objektů
Stavba: 126110 -1/39 Třebonín - Rájov 

Varianta: ZŘ-
Odbytová cena [Kč] 322 900 000,07

Objekt N ázev OC

SO 323 Úprava Třebonínského potoka v km 0,860

SO 340 Přeložka vodovodu v km 0,940

SO 341 Přeložka vodovodu v km 2,780

SO 360 Přemístění nádrže

SO 380 Úprava meliorací

SO 430 Přeložka veřejného osvětlení a místního rozhlasu

SO 451, SO 452 VPIC 1-39 Třebonín-Rájov. 75374200031; přel. SEK CETIN

SO 453 VPIC 1-39 Třebonín-Rájov. 75374200030; přel. SEK CETIN

SO 454 VPIC 1/39 Třebonín-Rájov. 75374200029; přel. SEK CETIN

SO 496 Automatický sěítaě dopravy v km 3,200

SO 760 Protihluková stěna u KÚ

SO 801.1 Vegetační úpravy - silnice 11/155 (Jihočeský kraj)

SO 801.2 Vegetační úpravy - silnice 1/39 (RSD)

SO 820 Plochy zařízení staveniště a skládek

SO 830 Rekultivace opuštěných úseků silnic RSD ČR, Jihočeský kraj

SO 860 Oplocení u silnice III/l5535

SO 861 Oplocení v km 3,200 sil. 1/39

SO 862 Oplocení v km 0,650 sil. 1/39

SO 863 Oplocení u PC v km 0,860 sil. 11/155



Příloha č. 1 k Soupisu prací - Vyhrazené položky

Stavba: I/39 Třebonín - Rájov

Rozpočet:_________________ SO 000 VON Vedlejší a ostatní náklady
4  02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENI KPL 1,000

ostatní požadavky - zeměměřičská měření (zaměření skutečného provedení stavby) 
obsahuje především veškerá nutná geodetická měření a zpracování pro zpracování 
finálního dokumenty dle BIM požadavků

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
5 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000

ostatní požadavky - vypracování dokumentace (skutečné provedení 4 vyhotovení) 
včetně požadavků na geodetickou dokumentaci skutečného provedení v souladu s 
platnou směrnicí ŘSD ČR

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
6 02944 R OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000

Zpracování dokumentace skutečného provedení v souladu s přílohou BIM v 01. 
Bude předáno včetně nutného softwaru pro prohlížení a kontrolu dokumentace a 
případných lutných licencí

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
7 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000

Fotografická dokumentace původního stavu objektů a objízdných tras za účasti 
správce komunikace vč. protokolu_____________________________________

položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných 
časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v
požadovaném počtu____________________________________________________

Stránka 1 z 3



8 029715 R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOTECHNICKY MONITORING NA POVRCHU KPL 1,000

Monitoring obsahuje práce které je provádět v souladu s výsledky Podrobného 
geotechnického průzkumu v kapitole 11 Závěrečné geotechnické zhodnocení. 
Především se jedná o:
- kontrolu míry zhutnění a únosnosti zemin a hornin v aktivní zóně zářezů a v podloží 
násypů;
- provádění sanačních prací;
- dozor při vrtání pilot a přebírky konečných hloubek a kontrolu paty vrtů pro piloty;
- přebírky případných základových spár plošných základů;
- geologický a geotechnický dozor při hloubení zářezu Z3 a Z6, průběžné 
zhodnocování sklonu a směru ploch diskontinuit vhledem ke stabilitě skalního svahu;
- geotechnický monitoring náročných násypových těles metodou hydrostatické 
nivelace, měření pórových tlaků a potřebná zařízení instalovat před výstavbou násypů;
- průběžné sledování hladin podzemní vody v pozorovacích vrtech a v domovních 
studnách dle rozsahu předběžného a podrobného GTP

Minimálně o všech výše uvedených záležitostech povede geolog Zhotovitele průběžně 
záznamy a na konci předá Objednateli Závěrečnou zprávu o geomonitoringu a 
hydromonitoringu.
Kromě závěrečné zprávy bude předkládat každý měsíc na kontrolním dnu kvality 
průběžnou zprávu o geomonitoringu a hydromonitoringu za dané období.

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

Stránka 2 z 3



9 0299 R Ostatní požadavky - zajištění slavnostního zahájení a ukončení stavby KPL 2,000
OSTATNÍ POŽADAVKY - zajištění slavnostního zahájení a ukončení stavby
stan + mobiliář (vysoké párty stoly a stoly na catering na stuený bufet, teplý bufet a na
nápojový bufet)
silnice I .třídy pro 100 lidí (stan 15 x10 m, párty stoly - 10 ks ) 
podium o velikosti cca 4 x 2 m 
zvuková aparatura (+ 2 mikrofony )
informační tabule o stavbě ( na podium - plachta nebo monitor ) - 4 x 1,5 m - 
specifikace dle jednotného grafického stylu ŠD ČR viz vvv.rsd.cz 
kladívka - 15 ks - s názvem stavby a datem akce - pouze zahájení 
nůžky - 15 ks - s názvem stavby a datem akce - pouze ukončení 
mobilní WC - 2 ks
přistavení 1x stavební stroj (bagr nebo nákladní auto...) - pouze zahájení
kámen (výška cca 1 m) s informetivní cedulkou o stavbě (cca 30 x 40 cm) - specifikace
dle jednotného grafického stylu ŠD ČR viz vvv.rsd.cz
zajištění asistence při slavnostních úkonech - 2 osoby (asistentky)
fakturace 1x komplet zahájení, 1x komplet ukončení, položky určené pouze pro
zahájení / ukončení budou zhotovitelem dodány pouze 1 x

Stránka 3 z 3



FORMULÁŘ 2.3.1.

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost M -  SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO: 42196868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
430

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/39 Třebonín (MUK D3) - Rájov, ev. č. 
dle Věstníku veřejných zakázek Z2023-047576 (dále jen „dodavatel"), prohlašuje, že je 
srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, 
jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena v Kč 
bez DPH

Asfaltové směsi frézované a vybourané 2826,56 t

Ocelové konstrukce 6,342 t
Za cenu šrotu 

(doloženo vážními 
lístky)

Dřevo/vytěžená dřevní hmota dále 
nevyužitelná k dalšímu zpracování -  dřevo 
tvrdé

Dle skutečnosti

Dřevo/vytěžená dřevní hmota dále 
nevyužitelná k dalšímu zpracování -  dřevo 
měkké

Dle skutečnosti

Dřevo/vytěžená dřevní hmota dále 
nevyužitelná k dalšímu zpracování -  
štěpkovaný materiál

Dle skutečnosti

Dřevo ztrouchnivělé nebo napadané houbovými chorobami (za prokazatelných okolností) 
bude skládkováno.

Dřevo využitelné k dalšímu zpracování bude určeno ve výši ceny obvyklé dle znaleckého 
posudku.

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele (objednatele) odkoupit, a to ve 
skutečně vytěženém množství, a to uzavřením kupní smlouvy na výzvu zadavatele 
(objednatele), jejíž závazný vzor tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace. Kupní cena za 
vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých materiálů 
a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora, přičemž k takto stanovené ceně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury 
vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. 
Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa



vytěžení na místo jeho dalšího zpracování/uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený 
závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o odpadech“), a zavazuje se 
s ním nakládat ve smyslu zákona o odpadech, příp. že s materiálem naloží v souladu se svým 
oprávněním pro nakládání s odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.



Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: ČNB, č. ú.
[případně bude uveden jiný bankovní účet s ohledem na druh akce]
zastoupeno: [bude doplněna osoba, která bude podepisovat smlouvu]
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [bude doplněno]
kontaktní osoby ve věcech technických: [bude doplněno]
doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa České Budějovice
Lidická 110/49
370 44 České Budějovice

jako „Prodávající" na straně jedné 

a

[název - bude doplněno]
se sídlem: [bude doplněno] 
zastoupená: [bude doplněno]
IČO: [bude doplněno]
DIČ: [bude doplněno]
zapsána v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], odd. [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno]
bankovní spojení: [bude doplněno] 
jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

KUPNÍ s m l o u v u  
číslo smlouvy: 05PT-002502

k odkupu vytěženého/použitého materiálu získaného při opravě/výstavbě dálnice/silnice
I. třídy číslo: [bude doplněno]

I .

Předmět smlouvy
1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem -  [bude doplněno], získaným při 

opravě/výstavbě dálnice/silnice I. třídy na stavbě „[bude doplněno]", číslo: [bude 
doplněno], v k.ú. [bude doplněno] a obci [bude doplněno].



2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - [bude doplněno], 
v celkovém množství [bude doplněno], který prodávající touto smlouvou prodává a kupující 
se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující 
využije tento materiál v rámci akce/stavby [bude doplněn konkrétní účel prodeje materiálu 
zhotoviteli-kupují címu].

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít:

dne (ve dnech): [bude doplněno], 
v množství: [bude doplněno].

b) Místem převzetí je  [bude doplněno] (místo stavby, skládky).
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě [bude doplněno]. V tomto případě je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 
5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:
a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne [bude doplněno] materiál k převzetí 

v dohodnutém množství [bude doplněno].
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. [bude doplněno].

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb. a vyplývá z provedeného výběrového řízení/znaleckého posudku (ve výši ceny obvyklé) 
číslo [bude doplněno]. Celková kupní cena se sjednává ve výši: [bude doplněno] Kč včetně 
DPH.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.



2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 
srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu 
ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

[Pozn. pro zpracovatele: Jsou uvedené různé varianty pro případ uzavírání kupní smlouvy
v elektronické podobě nebo v listinné podobě (dle volby zadavatele) a varianty platnosti a
účinnosti kupní smlouvy pro případ uveřejňování (nad 50 tis. Kč) či neuveřejňování (do 50 tis.
Kč) kupní smlouvy v registru smluv.]

4. Var. A: Tato Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál. / Var. B: Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) 
stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.

5. Var. A: Kupní smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní smlouvy 
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv / dnem jejího podpisu. / Var. B: 
Tato Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. / Var. C: Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
podpisem obou Smluvních stran.

6. Var. A: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve 
formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran. / Var. B: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze 
prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v listinné podobě.

[Pozn. pro zpracovatele: Následující odstavce se použijí v případě kupních smluv s cenou vyšší 
než 50 tis. Kč bez DPH.]

7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť
Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy
uveřejňovat.

8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Var. A: NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUVY K NÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Var. B:

V [bude doplněno] dne [bude doplněno] V [bude doplněno] dne [bude doplněno]



Za Prodávajícího:

[bude doplněno]

Podpis oprávněné osoby

Za Kupujícího:

[bude doplněno]

Podpis oprávněné osoby



FORMULÁŘ 2.3.2.
PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

Společnost M -  SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO: 42196868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
430

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/39 Třebonín (MÚK D3) - Rájov, ev. č. 
dle Věstníku veřejných zakázek Z2023-047576 (dále jen „dodavatel“), tímto závazně

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, nebo 
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, ve 
znění pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných 
zahraničních právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní 
ochrany jako patenty či užitné vzory:

č.

Název a
identifikace (zejm. 

číslo, datum 
udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 

rejstříku) patentu 
či užitného vzoru

Popis zařízení či 
technologického 
procesu, který je 

předmětem ochrany

Právní titul 
dodavatele 
k nakládání 

s právy patentu 
či užitnému 

vzory v rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 

patentu či užitného 
vzoru na území 
České republiky

1.

2.

2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších 
předpisů, resp. věcí, výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních 
řádů ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky 
požívají obdobné právní ochrany:



č.

Název a
identifikace (zejm. 

číslo, datum 
udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku) 

průmyslového 
vzoru

Popis věci, výrobku 
či zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
dodavatele 
k nakládání 

s právy
k průmyslovému 
vzoru v rozsahu 

stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 
průmyslového 

vzoru na území 
České republiky

1.

2.

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní 
ochrany jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Dodavatel dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) 
ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném v čl. 
17.5 Smluvních podmínek.



FORMULÁŘ 2.3.3.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost M -  SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO: 42196868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
430
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/39 Třebonín (MÚK D3) - Rájov, ev. č. 
dle Věstníku veřejných zakázek Z2023-047576 (dále jen „dodavateT),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 
poddodavatelů:

v
Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé

Projekční práce (M -  PROJEKCE s.r.o.)

Laboratorní práce (M.I.S. a.s.)

Frézování (FREKO, a.s.)

Geodetické práce (PRAGEMA s.r.o.)

Geotechnické práce (ArtepGeo s.r.o.)

SO 451, SO 452, SO 453 a SO 454 (CETIN a. s.)

Dopravně inženýrské -  opatření 

Trvalé dopravní značení 

Oplocení

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její 
existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po 
celou dobu jejího trvání a lze je  vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, 
který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 
splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne 
udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel 
schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.



Obchodní firma 
nebo název nebo 

jméno a 
příjmení jiné 

osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 

jiné osoby

Část kvalifikace, 
kterou prokazuje 

dodavatel
prostřednictvím jiné 

osoby

Procentuální podíl z 
nabídkové ceny

PRAGEMA s.r.o.

IČO: 62957724

Na Pankráci 
1062/58, Praha 4, 
Nusle

Geodetické práce 2,88 %

ArtepGeo s.r.o.
IČO: 27919587 
Radlická
2485/103, Praha 5

Geotechnické práce
1,00 %



FORMULÁŘ 2.3.4.
PŘEHLED TECHNICKÉHO VYBAVENÍ

Společnost M -  SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO: 42196868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
430,
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/39 Třebonín (MÚK D3) - Rájov, ev. č. 
dle Věstníku veřejných zakázek Z2023-047576 (dále jen „účastn ilo , tímto čestně prohlašuje, 
že pro účely provádění stavebních prací, které jsou předmětem zadávané veřejné zakázky, 
disponuje následujícím technickým vybavením:

POŽADOVANÉ VYBAVENÍ DODAVATELEM NABÍDNUTÉ VYBAVENÍ

Typ/ Model/ SPZ/ 
RZV (Identifikační 

číslo)

Technické
parametry

Vlastní (V) 
nebo

nevlastní (N)

1 kus finišeru pro pokládku 
asfaltové vozovky, který umožní 

pokládku plné šířky 
vozovky na jeden pracovní záběr 

(tj. min. 10,5 m)

Finišer Vogele 
Super 2100-3i VIN 
08192221/2243166 

9 + lišta Vogele 
SB250TV

Pásový, r.v. 
2020, max. 

šířka pokládky 
13 m, teoretický 

výkon 1100 
t/hod, výkon 

motoru 186 kW, 
pevná lišta r. v.

2008

V

Finišer Vogele 
Super 2100-2 VIN 
07190662 + lišta 

Vogele SB250TV

Pásový, r.v. 
2008, max. 

šířka pokládky 
13 m, teoretický 

výkon 1100 
t/hod, výkon 

motoru 182 kW, 
pevná lišta r. v.

2008

V

Přílohy: Předávací protokol při koupi (pro novější stroj) + karta stroje (starší stroj)


